様式第１号(第２条関係)

宮古市新里福祉センター利用許可申請書

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時 令和 年 月 日
午前

午後
時から

午前

午後
時まで

利用者の範囲及び人員

利用室名及び器具
１ 研修室（和室）  ２ 相談室   ３ 集会室

４ 調理実習室    ５ 会議室

冷 房 又 は 暖 房 を

必 要 と す る 時 間

午前           午前

      時  分から        時  分まで

午後           午後

使用料の免除事項

免 除 理 由

 上記のとおり、新里福祉センターを利用したいので、許可されるよう申請します。

  令和 年 月 日

利用者  住 所

氏 名

              担 当

  宮 古 市 長  あて